
1/1

Ekonomická rada Žeranovic od 12.3. 2o23 - do 12.3. 2o27
(zápis z jednání)

Datum: 21.3.2023
Místo jednání: Žeranovice 36, 76901 Žeranovice
Přítomni: Mirek Odstrčilík, Mgr. Lukáš Hrančík, Ing. Lucie Krupicová, Martin Andrýsek
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: Ing. Lucie Krupicová

Program
1. Ustanovení nové rady + ustanovení zapisovatele
2. Projednání jednotlivých bodů z předchozího zasedání ekonomické rady
3. Stanovení termínů dalšího zasedání

Průběh
1. Dne 19.3.2023 při nedělní mši proběhl slib členů nové ekonomické rady a to:
Ing. Lucie Krupicové
Mgr. Lukáše Hrančíka
Miroslava Odstrčilíka
Martina Andrýska

2. Oprava kalichů – byl zaslán email ohledně restaurování a zlacení kalichů. Vrátila se zpátky
odpověď, z které je patrno, že původní mail nebyl firmou pochopen. Mira Ostrčilík pořeší.
Výroba dveří do svátku sv. Vavřince 2023 – jsou 2 varianty a to buď oprava nebo výroba
nových
a) Oprava – byl osloven pan Stískal z Martinic, který by dveře zpravil a zalakoval. Cenová
nabídka se pohybovala kolem 8-10 tis. Kč
b) Výroba nových dveří – Ing. Lucie Krupicová osloví Daniela Kožíka, který pracuje u Fr.
Gořalíka o možnost výroby nových dveří

Topení v kostele – pod dobu zimních měsíců bylo topeno pouze 2x po 14 dnech – toto nás
stálo 34 000 Kč – jedná se o stejnou částku, která se hradila v roce 2021 a to se topilo
mnohem více.
Nová záloha elektřiny pro kostel je 14 000 Kč/měsíčně.

Vadný zámek u svatostánku – připomenout Fr. Žůrkovi v jakém je to stádiu.

Honební společenstvo Žeranovice požádalo farnost Žeranovice o zařazení farních pozemků
do své honitby – nikdo nic nenamítal.

3. Na závěr zasedání bylo dohodnuto, že se bude ekonomická rada scházet jednou za 6 – 8
týdnů. Domluven byl termín 2.5.2023 18:30 hodin.


